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Campionati Regionali Indoor ­ Ragazzi/e e Cadetti/e
Valle d Aosta e Piemonte ­ Prima giornata ­ 21/02/2015
­ Aosta

Salto in lungo/LJ Cadette ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:25 ­ Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 213 NEMIN Debora 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.92

1°: 4.92  2°: X  3°: 2.86    4°: ­  5°: ­  6°: ­   

2 322 SERRA Alice 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.26

1°: 4.26  2°: 3.78  3°: 3.79                    

3 188 BORGOGNO Margherita 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4.17

1°: 4.12  2°: 4.11  3°: 4.17                    

4 174 VIOLARDO Francesca 2001 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4.09

1°: 4.09  2°: 3.57  3°: 3.25                    

5 510 MARCHIO Camilla 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.05

1°: 4.05  2°: 4.00  3°: 3.57                    

6 353 SIMPATICO Erika 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.99

1°: 3.99  2°: 3.60  3°: 3.66                    

7 192 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.95

1°: 3.95  2°: 3.80  3°: 3.95                    

8 512 TRIBAUDINO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.84

1°: 3.84  2°: 3.81  3°: 3.77                    

9 176 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3.72

1°: 3.64  2°: 3.72  3°: 3.22                    

10 219 MOCCIA Rachele 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3.67

1°: 3.20  2°: 3.50  3°: 3.67                    

11 170 RIBERI Letizia 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.65

1°: 3.48  2°: 3.65  3°: 3.59                    

12 479 CORGNATI Bianca Maria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.60

1°: 3.60  2°: X  3°: 3.29                    
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13 167 MERELLO Ginevra Emanuel 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.59

1°: 3.59  2°: 3.23  3°: 3.59                    

14 156 CRITELLI Chiara 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.50

1°: 3.34  2°: 3.05  3°: 3.50                    

15 329 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.42

1°: X  2°: 2.40  3°: 3.42                    

16 245 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3.35

1°: 3.35  2°: X  3°: 3.31                    

17 215 FERRARI Carlotta 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3.31

1°: X  2°: 3.31  3°: 3.28                    

18 524 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.25

1°: 3.25  2°: 2.28  3°: X                    

19 423 VALLEGRA Valentina 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.16

1°: 3.03  2°: 3.16  3°: X                    

20 519 VALLERO Sofia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.16

1°: X  2°: 3.16  3°: X                    

21 374 D'ANDREA Alice 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.12

1°: 3.00  2°: 2.91  3°: 3.12                    

22 711 GELLATO Chiara 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.09

1°: 3.09  2°: 2.81  3°: 3.00                    

23 246 LAUDADIO Anna 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2.77

1°: 2.75  2°: 2.77  3°: 2.61                    

  309 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO Ass

  266 DEMBELE Nabintou 2001 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO Ass

  485 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO Ass

  491 GOLZIO Giulia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Ass

  526 MILANO Matilde 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass

  106 BOARINI Sara 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG Ass

Serie 2 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:45 ­ Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 448 BENJAMIN Joy 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.48

1°: 4.00  2°: 4.08  3°: 4.48    4°: ­  5°: ­  6°: ­   
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2 276 FERRERO Elisabetta 2000 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.22

1°: 3.89  2°: 3.88  3°: 4.22                    

3 151 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.13

1°: 3.98  2°: X  3°: 4.13                    

4 320 SABATINO Francesca 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.08

1°: 4.08  2°: 4.04  3°: 4.07                    

5 446 SCARRONE Alice 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.05

1°: 4.05  2°: 3.89  3°: 3.75                    

6 372 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.98

1°: 3.98  2°: 3.79  3°: 3.58                    

7 548 TUROTTI Lorenza 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3.94

1°: 3.94  2°: 3.83  3°: X                    

8 341 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.74

1°: X  2°: 3.15  3°: 3.74                    

9 411 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.70

1°: 3.67  2°: 3.12  3°: 3.70                    

10 571 PIDELLO Emma 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3.70

1°: 3.70  2°: 3.51  3°: 3.55                    

11 465 BETTASSA Letizia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.68

1°: 3.53  2°: 3.61  3°: 3.68                    

12 428 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.68

1°: 3.41  2°: 3.68  3°: 3.50                    

13 434 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.68

1°: X  2°: 2.71  3°: 3.68                    

14 146 GIROLA Alessia 2000 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.66

1°: X  2°: 3.66  3°: X    4°: 3.60  5°: 3.31  6°: X   

15 382 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.59

1°: 3.59  2°: 3.42  3°: 3.33                    

16 368 DI NOTO Naike 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.57

1°: 3.57  2°: 3.52  3°: 3.55                    

17 356 TORASSO Antida 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.55

1°: 3.55  2°: 3.26  3°: 3.18                    

18 467 RUGGIERO Silvia 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.53
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1°: 3.53  2°: 3.47  3°: 3.52                    

19 323 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.47

1°: 3.47  2°: 3.29  3°: 3.42                    

20 415 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.46

1°: 3.43  2°: 3.46  3°: 3.11                    

21 507 VERCELLI Viola 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.43

1°: 3.43  2°: 3.43  3°: 3.40                    

22 286 ROTUNDO Gaia 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.26

1°: 3.11  2°: 3.26  3°: 3.17                    

  144 ZORDAN Nicole 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Ass

  461 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE Ass

  458 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT Ass

Serie 3 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:45 ­ Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 409 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.92

1°: 4.12  2°: 4.90  3°: 4.88    4°: 4.70  5°: 4.73  6°: 4.92   

2 397 GIACCONE Alessia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.77

1°: 4.43  2°: 4.55  3°: 4.49    4°: 4.16  5°: X  6°: 4.77   

3 469 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.65

1°: 4.37  2°: 4.65  3°: 4.52    4°: 4.47  5°: 4.57  6°: 3.67   

4 313 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.61

1°: 4.49  2°: 4.19  3°: 4.41    4°: 4.45  5°: 3.70  6°: 4.61   

5 532 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 4.43

1°: 4.32  2°: 4.43  3°: 4.27    4°: 4.32  5°: 4.05  6°: 4.35   

6 538 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.39

1°: 3.31  2°: 4.35  3°: 4.39    4°: 4.12  5°: 3.95  6°: 4.08   

7 407 VERGNANO Beatrice 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.37

1°: 4.37  2°: 4.03  3°: 4.14                    

8 359 VARONE Chiara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.36

1°: 4.36  2°: 4.22  3°: 4.09                    

9 288 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.32

1°: 4.31  2°: 4.17  3°: 4.32                    
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10 390 SERENO Gaia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.32

1°: 4.32  2°: 4.03  3°: 4.31                    

11 567 SIVIERO Emily 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 4.31

1°: 3.97  2°: 4.01  3°: 4.31                    

12 298 PIATTI Letizia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.20

1°: 3.56  2°: 4.20  3°: 4.09                    

13 278 PASTERIS Lucia 2000 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.19

1°: 3.98  2°: 4.03  3°: 4.19                    

14 308 PAVAN Arianna 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.13

1°: 4.13  2°: 4.11  3°: X                    

15 391 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 4.12

1°: 4.12  2°: X  3°: 4.03                    

16 114 SERGI Sofia 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.97

1°: 3.62  2°: X  3°: 3.97    4°: X  5°: 3.96  6°: 3.79   

17 378 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.90

1°: 3.72  2°: 3.90  3°: 3.40                    

18 365 COSTA Teresa 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.88

1°: 3.88  2°: 3.76  3°: 3.81                    

19 456 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.71

1°: 3.71  2°: 3.60  3°: 3.51                    

20 296 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.48

1°: X  2°: X  3°: 3.48                    

21 541 CANEPARO Alessia 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 3.44

1°: X  2°: 3.44  3°: 3.34                    

  117 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass

  132 TURATO Micol 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Ass

  133 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Ass

  211 VERCELLONE Silvia 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO Ass

  362 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO Ass

  361 MERCADANTE Sara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Ass

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 409 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.92

2 213 NEMIN Debora 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.92

3 397 GIACCONE Alessia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.77

4 469 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.65

5 313 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.61

6 448 BENJAMIN Joy 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.48

7 532 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 4.43

8 538 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.39

9 407 VERGNANO Beatrice 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.37

10 359 VARONE Chiara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.36

11 288 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.32

12 390 SERENO Gaia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.32

13 567 SIVIERO Emily 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 4.31

14 322 SERRA Alice 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.26

15 276 FERRERO Elisabetta 2000 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.22

16 298 PIATTI Letizia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.20

17 278 PASTERIS Lucia 2000 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.19

18 188 BORGOGNO Margherita 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4.17

19 308 PAVAN Arianna 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.13

20 151 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.13

21 391 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 4.12

22 174 VIOLARDO Francesca 2001 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4.09

23 320 SABATINO Francesca 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.08

24 510 MARCHIO Camilla 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.05

25 446 SCARRONE Alice 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.05

26 353 SIMPATICO Erika 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.99

27 372 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.98

28 114 SERGI Sofia 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.97

29 192 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.95

30 548 TUROTTI Lorenza 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3.94

31 378 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.90

32 365 COSTA Teresa 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.88

33 512 TRIBAUDINO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.84

34 341 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.74
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35 176 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3.72

36 456 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.71

37 411 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.70

38 571 PIDELLO Emma 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3.70

39 465 BETTASSA Letizia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.68

40 428 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.68

41 434 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.68

42 219 MOCCIA Rachele 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3.67

43 146 GIROLA Alessia 2000 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.66

44 170 RIBERI Letizia 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.65

45 479 CORGNATI Bianca Maria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.60

46 167 MERELLO Ginevra Emanuel 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.59

47 382 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.59

48 368 DI NOTO Naike 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.57

49 356 TORASSO Antida 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.55

50 467 RUGGIERO Silvia 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.53

51 156 CRITELLI Chiara 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.50

52 296 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.48

53 323 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.47

54 415 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.46

55 541 CANEPARO Alessia 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 3.44

56 507 VERCELLI Viola 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.43

57 329 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.42

58 245 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3.35

59 215 FERRARI Carlotta 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3.31

60 286 ROTUNDO Gaia 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.26

61 524 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.25

62 423 VALLEGRA Valentina 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.16

63 519 VALLERO Sofia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.16

64 374 D'ANDREA Alice 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.12

65 711 GELLATO Chiara 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.09

66 246 LAUDADIO Anna 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2.77

  132 TURATO Micol 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Ass
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  211 VERCELLONE Silvia 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO Ass

  362 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO Ass

  133 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Ass

  117 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass

  458 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT Ass

  144 ZORDAN Nicole 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Ass

  309 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO Ass

  106 BOARINI Sara 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG Ass

  526 MILANO Matilde 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass

  361 MERCADANTE Sara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Ass

  491 GOLZIO Giulia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Ass

  485 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO Ass

  266 DEMBELE Nabintou 2001 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO Ass

  461 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


